
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
23.09.2019 Київ № 969

Про поновлення дії
кваліфікаційного свідоцтва оцінювача

Відповідно до частини шостої статті 16 Закону України "Про оцінку 
майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні" у зв’язку з 
підвищенням кваліфікації оцінювачами, що зареєстровані в Державному 
реєстрі оцінювачів та суб‘єктів оціночної діяльності

НАКАЗУЮ:

1. Поновити дію кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів відповідно до 
поданої інформації про підвищення кваліфікації за відповідними напрямами 
оцінки майна (перелік додається).

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності забезпечити інформування громадськості щодо змісту цього наказу 
шляхом опублікування його на веб-сайті Фонду державного майна України в 
Інтернеті.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Заступник Г олови Фонду Євген АСТАШЕВ



Додаток до наказу Фонду державного 
майна України від 23.09.2019 № 969

Кваліфікаційні свідоцтва оцінювачів, дію яких поновлено

№ Прізвище, ім’я, по батькові Свідоцтво про 
реєстрацію у 
Державному 

реєстрі оцінювачів 
та СОД

Кваліфікаційний документ оцінювача Регіон

Номер Дата Номер Дата видачі Навчальний заклад */
1 Анопрієнко Тетяна Володимирівна 5278 26.02.2007 № 1-ХА 21.07.2001 ХОПНТЕІ Харківська обл.
2 Архиповець Владислав Вадимович 7566 17.06.2009 МФ № 6930 30.05.2009 УКШ м. Київ
3 Бальчев Дем'ян Дмитрович 6469 14.05.2008 МФ № 5422 27.10.2007 Інст.експ.та упр.власн м. Одеса

МФ № 5792 29.03.2008 Інст.експ.та упр.власн
4 Бортник Олег Леонідович 312 13.09.2016 МФ № 1629-1 08.04.2000 ХЦНТЕІ Донецька обл.

МФ № 3441 26.02.2005 ІКЦ УТО
5 Євдокіменко Сергій Анатолійович 9981 25.07.2013 МФ № 8053 08.06.2013 ХЦНТЕІ м. Харків
6 Жданок Ірина Ігорівна 174 07.08.2015 МФ № 30 25.04.2015 ІКЦ УТО м.Київ

МФ № 44 13.06.2015 ІКЦ УТО
7 Захарчук Олександр Васильович 204 15.10.2015 МФ № 70 11.07.2015 УКШ м. Київ
8 Карпов Євген Олександрович 1957 16.12.2004 ЦМК 87 15.05.2004 МІБ м. Київ
9 Коваль Олена Вікторівна 3653 14.07.2005 № 7 11.04.1995 ІКЦ УТО м. Київ

10 Кривенко Данило Олександрович 01.03.2018 ЦМК № 5 11.06.2016 ІКЦ УТО м. Київ
11 Кушнір Віктор Васильович 2796 12.05.2005 № 00044/Х 26.09.1998 ХОПНТЕІ м. Черкаси
12 Маслій Анатолій Федорович 122 15.05.2015 МФ № 855 23.06.2000 УКШ м. Суми

МФ № 3081 12.02.2005 УКШ
13 Меняйлов Костянтин Володимирович 215 08.06.2016 МФ № 115 24.10.2015 Формула вартості м. Одеса
14 Мирочник Тамара Нурілхаївна 3057 09.10.2002 № 7-018 27.01.2001 Держкомзем м. Ужгород

№ 0-154С 19.06.2001 РУЦ
15 Назирова Вікторія Петрівна 1922 14.12.2004 № 281 23.10.1995 ІКЦ УТО м. Харків

№ 20-011 24.04.1999 МЦПІМ
16 Ревуцький Юрій Вікторович 329 20.02.2014 МФ № 7072 18.07.2009 ККН м. Житомир
17 Романов Сергій Іванович 1420 13.07.2004 № 2278 24.03.2001 МЦПІМ м. Київ



18 Сенін Сергій Юрійович 3597 14.07.2005 МФ № 3699 25.06.2005 ХЦНТЕІ Харківська обл.
19 Сисоєнко Юрій Вікторович 3280 21.10.2002 № 2013 04.11.2000 ІКЦ УТО Луганська обл.
20 Соловйов Вячеслав Борисович 6876 25.09.2008 МФ № 328 18.12.1995 ІКЦ УТО Донецька обл.
21 Тертичний Андрій Валентинович 7495 21.05.2009 ЦМК № 452 14.03.2009 УКШ м. Київ
22 Шуляк Станіслав Валентинович 3656 14.07.2005 № 17 11.04.1995 ІКЦ УТО м. Київ

*/ МІБ - ПВНЗ «Міжнародний інститут бізнесу»;
УКШ -  ТОВ «Українська комерційна школа»;
ХЦНТЕІ -  ПрАТ «Харківський центр науково-технічної та економічної інформації»;
Інст.експ.та упр.власн - ТОВ «Інститут експертизи та управління власністю»;
РУЦ - ЗАТ «Республіканський навчальний центр»;
ККН - Київський коледж нерухомості;
Держкомзем - Державний комітет України по земельних ресурсах;
МЦПІМ - Міжнародний центр приватизації, інвестицій та менеджменту;
ІКЦ УТО - Колективне підприємство «Інформаційно-консультаційний центр Українського товариства оцінювачів»;
Формула вартості - ТОВ «ФОРМУЛА ВАРТОСТІ»;
ХОПНТЕІ -  ЗАТ «Харківське орендне підприємство науково-технічної та економічної інформації».

Заступник директора Департаменту Катерина МАЛИШЕВА


